

Aanbesteding: Raamovereenkomst speeltoestellen en valdempende ondergronden
Aanbestedende Dienst: Gemeente Utrecht
Referentie: 2020-SB-023

Toelichting:

Ref.nr. 128
Onderwerp: Vraag n.a.v. antwoord op vraag 36 NVI

Vraag:

Stelt u met het antwoord dat het grondwerk incl. benodigde fundering voor de gekozen valondergrond niet in de prijs dient te worden opgenomen?

Antwoord:

Het grondwerk t.b.v. de aan te leggen valondergrond dient NIET meegenomen te worden (we weten op dit moment immers niet waar die ondergrond uit bestaat). De bijbehorende fundering om de valondergrond naar behoren aan te leggen dient WEL meegenomen te worden.

Beantwoord op: 12-01-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. 129
Onderwerp: Vraag n.a.v. antwoord op vraag 101 NVI

Vraag:

Kunt u aangeven hoeveel opsluitbanden per m2 wij dienen aan te houden voor de prijsvorming of kunt u een post toevoegen aan de inschrijfstaat alsmede de kosten voor aanhelen straatwerk, zaagwerk en maaitegel?

Antwoord:

In het vorige antwoord op de vraag staat dat men uit moet gaan van een betonband 100x200x1000mm. In het prijsinvulformulier zijn wij uitgegaan van bepaalde m2. Naar aanleiding hiervan dient de inschrijver zelf een inschatting doen van de benodigde banden en deze afprijzen. De gemeente gaat geen extra posten aan het invulformulier toevoegen.

Beantwoord op: 12-01-2022

Label: Inhoud